Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края

второго созыва

РЕШЕНИЕ

09октября 2025 года                   ст. Ессентукская                                            № 1

О прекращении полномочий депутатов Думы Предгорного муниципального
округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 25 Федерального закона от 20 марта

2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Предгорного

муниципального округа Ставропольского края, Дума Предгорного

муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать прекращенными полномочия депутатов Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края первого созыва в связи с

истечением срока полномочий Думы Предгорного муниципального округа

Ставропольского края первого созыва:

1) Гурьевой Натальи Борисовны;

2) Сапкуна Сергея Андреевича;

3) Сенченко Сергея Михайловича;

4) Строева Николая Николаевича;

5) Швецова Сергея Михайловича;

6) Гурбина Михаила Владимировича;

7) Мальцева Алексея Юрьевича;

8) Миронова Анатолия Алексеевича;

9) Сердюкова Андрея Ивановича;

10) Афанасова Ивана Спиридоновича;

11) Кюрджиева Фѐдора Дмитриевича;

12) Солошенко Александра Ивановича;

13) Жуковой Антонины Николаевны;

14) Шуда Нины Борисовны;

15) Анастасова Константина Саввовича

16) Фетисовой Марины Вячеславовны;

17) Григориадис Владимира Львовича;

18) Попова Мурази Александровича;

19) Расковой Ирины Ивановны;

20) Арабачян Масиса Альбертовича;

21) Калюжной Ольги Ивановны;

22) Магдыч Леонида Григорьевича;

23) Подорога Алексея Сергеевича;

24) Тенишева Олега Алтынбаевича;

25) Хубиева Башира Магомедовича;

26) Лукинова Юрия Викторовича;

27) Попова Ильи Геркулесовича.

2. Признать полномочия председателя Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края Жуковой Антонины

Николаевны прекращенными в связи с истечением срока полномочий Думы

Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва и

освободить Жукову А.Н. от замещаемой на постоянной основе должности

председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского

края 8 октября 2025 года.

3. Признать полномочия заместителя председателя Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края Попова Мурази

Александровича прекращенными в связи с истечением срока полномочий

Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого

созыва и освободить Попова М.А. от замещаемой на непостоянной основе

должности заместителя председателя Думы Предгорного муниципального

округа Ставропольского края 8 октября 2025 года.

4. Признать полномочия заместителя председателя Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края Швецова Сергея Михайловича

прекращенными в связи с истечением срока полномочий Думы Предгорного

муниципального округа Ставропольского края первого созыва и освободить

Швецова С.М. от замещаемой на непостоянной основе должности

заместителя председателя Думы Предгорного муниципального округа

Ставропольского края 8 октября 2025 года.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

размещению на сайте Предгорного муниципального округа и опубликованию

в газете «Вести Предгорья».

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.Н. Жукова